Item Petro Blondi, presb., monacho monasterii B. Marie ac beatorum mart. Cornelii et Cypriani de Compendio, Ord. S. Ben., Suessionens. dioc., doctori in decret. actu regenti.

Item Johanni de Lliers, presb. Tornac. dioc., decret. doctori [de can. eccl. Noviomens.].

Item Petro de Lupimonte, presb. Cathalan. dioc., decret. doctori, actu regenti Parisius in eadem fac.

Item Salomoni Lesquelon, subd., doctori actu regenti in decret. Parisius et bac. in leg., Leon. dioc.

- Item Stephano de Porta, presb. Sagiens. dioc., doctori decrel. [de can. eccl. Bituricens.].  
 Item Pontio de Fresenchiis de Carcassona, decr. doctori.  
 Item Gauffrido Chapon, presb., doctori Parisius deer. ac lic. in leg. cum rigore examinis, qui etiam pridem officialis Corisopilens. per tres annos et ultra, nunc ad presens vicarius episc. Tornacens.<sup>2</sup> [de can. eccl. Nannetens.].  
 Item Petro Prepositi, doctori deer., qui Parisius in fac. deer. annis pluribus regens fuit [de can. eccl. Ambian.].  
 Item Johanni de Chempieg, presb., mag. in art. et doct. decr., qui Parisius per longa tempora legit decreta ordinarie [de can. eccl. Laudunens.].  
 Item Vincentio de Briandam, Lugdun. dioc., deer. doct. ac bac. in leg. [de can. eccl. Carnot.].  
 Item Andree de Ma[!]pillis, can. preb. in eccl. Attrebat., nepoti bo. me. domini Andree de Florentia<sup>3</sup> quondam card. Tornacens., decr. doctori Parisius officialique Tornac. [de can. eccl. Tornacens.].  
 Item Symoni Thome, Parisius oriundo, bedello generali fac. deer. Univers. Paris. [de matricularia eccl. Paris.].  
 Item Petro Episcopi, doctori in deer. et lic. in leg. [de can. eccl. Cenomanens.].  
 Item Bricio Monachi, presb. Leonens. dioc., subbedello generali dicle fac. deer., et scolari in eadem fac. tempore presentationis presentis rotuli.

[19]

Item dignetur sanctitas vestra committere domino vicecancellario .... reformato....<sup>4</sup>.  
 Item dignetur vestra sanctitas [concedere] dictas gratias sub suis datis esse validas, non obstante quod tempore date aliqui suprascripti insignia doctoratus non assumpserant, qui eadem receperant ante tempus presentationis presentis rotuli....

Item quod premissa omnia transeant sine alia lectione et etiam sine examine.  
 Et placeat eidem sanctitati hic in fine pro omnibus et singulis superius nominatis et supplicationibus supra proxime positis beatissima manu vestra scribere : *fiat ut petitur.*

Item<sup>5</sup> cum facultas predicta in congregatione doctorum solenniter facta, ubi fuerunt xix solemnes doctores, post maturam deliberationem esset determinatum singulariter, vestre sanctitati adherere debere tanquam vero successori Petri, et Universitas post generaliter congregata publice determinasset illud idem, et demum universaliter tota ecclesia Gallicana in presentia dominorum cardinalium Lemovicensis<sup>6</sup>, de Agrifolio<sup>7</sup>, Pietavensis<sup>8</sup> et Eduensis<sup>9</sup> coram populo universo in ecclesia Parisiensi notabiliter congregata, hoc est publice, sub pena seismatica tenere debere est professa, post que nulli licuit nec etiam (ut facultati videbatur) quoquomodo decuit hoc in dubium revocare : nichilominus dominus Amelius de Brolio<sup>10</sup>, decretorum doctor, premissa sciens cum presens tunc inibi esse[t], voluit in predicto vestro studio repetere in materia hujusmodi electionis, quod domino regi non placuit nec etiam domino cardinali Lemovicensi, ymo ipse dominus cardinalis hoc eidem domino Amelio inhibuit, ne per argumenta subtilia bacalliorum in contrarium disputantium contra ipsum Amelium facienda in eadem materia errores suscitarentur in cordibus aliquorum. Propter quod decanus et collegium dicte facultatis decretorum de consilio et consensu dietorum dominorum regis et cardinalium noluerunt concedere eidem Amelio licentiam repetendi in materia prelibata, sed in alia quacunque vellet repetere, concesserunt. Quapropter ad sedem apostolicam taliter qualiter provocavit et appellavit. Cujus provocationis seu appellationis occasione comminabatur et comminatur perturbare et vexare prefatos decanum et collegium indebit et injuste, — quatenus dignetur eadem sanctitas

vestra imponere eidem Amelio silentium super hujusmodi provocatione et appellatione, taliter quod occasione ipsa predictos decanum et collegium non vexet nec perturbet.

Reg. Vat. Suppl. Clementis VII, an. 1, p. 5, fol. 132.

1. An. 1381, Aug. 23, fit abbas S. Tauriae extra muros Ebroie. O. S. B. (Reg. Aven. Clem. VII, vol. XXII, f. 33), an. 1385, April. 21, in abbatem S. Trinitatis de Exaquio confirmatur (*ibid.*, vol. XXXV, f. 132<sup>b</sup>), an. 1386, Martii 28, in abbatem Montis S. Michaelis in Pericolo-maris (*ibid.*, vol. XLI, f. 65). — 2. Petri (d'Auxy), can. Tornac. et legum doct., qui jam auct. 1379, Maii 18, i. e. antequam a Clemente VII confirmationem obtinuit, in episc. Tornac. electus et consecratus fuit (Reg. Aven. Clem. VII, vol. XV, f. 451). — 3. Andreae Ghini, qui fuit card. S. Susanna ab an. 1342, Sept. 20 (Contelori). — 4. Sequuntur formulae solitae. — 5. Ad sequentia vid. infra *De Schismate* ad an. 1379, mense Maii. — 6. Johannis de Cros, card. SS. Neri et Achillei ab an. 1371, Jun. 8 (Arch. Vat. Obl. n° 35, f. 150); an. 1376, Sept. 24, episc. Praenesi. Episcopus Lenovic. fuit ab an. 1347, Maii 14 (Reg. Vat. Clem. VI, n° 173, f. 43). — 7. Guillelmi, S. Stephani in Coeliomonte card. ab an. 1367, Maii 12, qui antea notarius papae fuit (Obl. n° 35, f. 108). — 8. Guidonis de Malesec, S. Crucis Hieros. card. ab an. 1375, Dec. 20. Episc. Pictavens. fuit ab an. 1371, April. 9 (Reg. Aven. Greg. XI, vol. III, f. 44), translatus de sede Lodovens. — 9. Petri Raymundi, qui postquam fuit prior priorat. de Calvomonte O. S. A. dioec. Mirapiscens. *vici* factus est episc. Gauriens. (1348, Febr. 20), Legion., Tullens., Mirapiscens. et Eduens. (ab an. 1377, April. 22), tandem an. 1378, Dec. 16, card., postea cum tit. S. Marcellini et Petri (Arch. Vat. Obl. n° 43, f. 52<sup>b</sup>, ubi vocatur « de Barreria »). — 10. De illo pluries in sequentibus.

## 1432. « *Rotulus facultatis medicine.* »

Sanctitati vestre supplicant devoti et humiles filii vestri omnes et singuli magistri facultatis medicine vestre filie Universitatis Paris. qualimus eisdem magistris infrascriptis gratiam facere specialem de beneficiis ecclesiast. cum cura et sine cura, etiam canonica-tibus sub expectationibus prebende .... dignemini providere.

Item et quod examen pro omnibus magistris infrascriptis remittatur et pro examinatis habeantur.

Primo Guiberto de Celso<sup>1</sup>, mag. in art. et in med., presb., regis Francorum medico, Lingonens. dioc., actu regenti Parisius in facultate med.